PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 73/2021 , em favor da

empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
SANDRA MARIA PALOSCHI
CNPJ 06.337.677/0001-04
RUA 19 DEZEMBRO Irati-PR
CEP 84500-016

122.944,50 001, 002, 003, 004,
005, 006, 007, 008,
009, 010, 011, 012,
013, 014, 016, 017,
018, 019, 020, 021,
022, 023, 024, 025,
026, 027, 028, 029,
030, 031, 032, 033,
034, 035, 036, 051,
052, 053, 054, 055,
056, 057, 063, 064,
065, 066, 067, 068,
069, 070,

CANAE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA. - EPP
CNPJ 08.714.919/0002-30
Rua Presidente Nereu Ramos Irati-PR
CEP 84506-887

39.831,00 015, 037, 038, 039,
040, 041, 042, 043,
044, 045, 046, 047,
048, 049, 050, 058,
059, 060, 061, 062,
074, 075, 076, 078,
084, 085

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-PR
CEP 84560-000

8.376,00 081, 082

MACRO COMERCIAL EIRELI
CNPJ 42.838.296/0001-64
Rua Kiri Maringá-PR
CEP 87025-185

51.430,60 083, 091, 092, 094,
095, 096, 097, 098,
099, 100

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$222.582,10

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 11/11/2021 onze dias de novembro de 2021

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL